組 合 員 各 位

加古川市南農業協同組合

営農経済部

令和 7 年度 コンバイン・乾燥施設（レンタル農機）

利用予約受付の開始日程について

標記の件につきまして、コンバイン・乾燥施設の利用予約受付の開始日時を下記のとお

りとさせていただきますので、ご案内申し上げます。

記

受付開始日時：令和７年 9月 1日（月）午前９時

※営農経済センター正面入り口で整理券を配布いたします。

受 付 場 所 ：JA加古川南 営農経済センター １階

当日ご持参いただくもの：ご印鑑（認印）

※なお、コンバイン・乾燥施設とも台数が限られておりますので、各利用日とも先着順と

させていただきます。

 また、令和 7 年 9 月 1 日（月）当日は、お電話等での予約受付は、実施しておりません

ので、ご了承ください、ご来店申込のみ。

＊コンバインの利用に関しまして、ご利用日当日・前日に雨が降った場合は、稲に水滴が

ある場合や触れて籾が濡れている場合、雨が降り始めた場合は作業をしないでください。

再申し込みは再予約になります。

以上